
UCHWAŁA NR XLI/335/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek gruntowych, polożonych w Kryrach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r., 
poz. 2147 ze zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa( j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 1491 ze zm.)

Rada Gminy Suszec

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie, zgodnie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, działek gruntowych oznaczonych ewidencyjnie:

1) nr 677/271 o powierzchni 0,0475 ha, obręb Kryry, karta mapy 2, zapisana w Księdze Wieczystej 
nr KA1P/00054198/4,

2) nr 679/99 o powierzchni 0,0854 ha, obręb Kryry, karta mapy 2, zapisana w Księdze Wieczystej 
nr KA1P/00033808/1,

3) nr 682/99 o powierzchni 0,0340 ha, obręb Kryry, karta mapy 2, zapisana w Księdze Wieczystej 
nr KA1P/00033808/1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: C36CA720-8A6B-4035-B588-23F941828EC9. Podpisany Strona 1




